

# Årsredovisning

för

## Boda-Arken AB

559368-7436

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Andersson, Styrelseledamot  
2024-06-28

Styrelsen för Boda-Arken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva jordbruksverksamhet och entreprenad inom skogsbruk.

Företaget har sitt säte i Odensbacken.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år då bolaget hade sitt första förkortade räkenskapsår och var i en uppstartsfas.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (10 mån)
Nettoomsättning	6 608	4 152
Resultat efter finansiella poster	1 004	835
Soliditet (%)	10,9	6,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		119 958	<b>144 958</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		119 958	-119 958	<b>0</b>
Årets resultat			196 938	<b>196 938</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>119 958</b>	<b>196 938</b>	<b>341 896</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 958
årets vinst	196 938
	<b>316 896</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	316 896
	<b>316 896</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-03 -2022-12-31 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 608 473	4 152 482
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		444 118	439 097
Övriga rörelseintäkter		1 524 817	1 152 134
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 577 408</b>	<b>5 743 713</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-935 694	-399 238
Övriga externa kostnader		-3 019 330	-2 087 420
Personalkostnader	2	-2 191 384	-1 456 020
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 220 826	-899 149
Övriga rörelsekostnader		-2 248	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 369 482</b>	<b>-4 841 827</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 207 926</b>	<b>901 886</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 601	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-206 193	-66 685
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-203 592</b>	<b>-66 655</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 004 334</b>	<b>835 231</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-700 000	-400 000
Övriga bokslutsdispositioner		-50 882	-278 898
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-750 882</b>	<b>-678 898</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>253 452</b>	<b>156 333</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 514	-36 375
<b>Årets resultat</b>		<b>196 938</b>	<b>119 958</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 442 261	7 568 335
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 442 261</b>	<b>7 568 335</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 442 261</b>	<b>7 568 335</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		582 716	562 639
Varor under tillverkning		2 198 530	1 865 988
<b>Summa varulager</b>		<b>2 781 246</b>	<b>2 428 627</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		430 042	661 469
Övriga fordringar		423 737	915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		341 289	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 195 068</b>	<b>662 384</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 116 101	773 479
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 116 101</b>	<b>773 479</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 092 415</b>	<b>3 864 490</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 534 676</b>	<b>11 432 825</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		119 958	0
Årets resultat		196 938	119 958
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>316 896</b>	<b>119 958</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>341 896</b>	<b>144 958</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		1 100 000	400 000
Övriga obeskattade reserver		329 780	278 898
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 429 780</b>	<b>678 898</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 020 828	2 572 209
Övriga skulder		5 559 312	5 339 312
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 580 140</b>	<b>7 911 521</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 031 448	1 021 572
Leverantörsskulder		162 996	163 407
Skatteskulder		116 021	45 702
Övriga skulder		513 253	1 149 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		359 142	316 981
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 182 860</b>	<b>2 697 448</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 534 676</b>	<b>11 432 825</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-03-03 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 467 484	
Inköp	4 097 000	8 467 484
Försäljningar/utrangeringar	-2 392 211	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 172 273</b>	<b>8 467 484</b>
Ingående avskrivningar	-899 149	
Försäljningar/utrangeringar	389 963	
Årets avskrivningar	-1 220 826	-899 149
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 730 012</b>	<b>-899 149</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 442 261</b>	<b>7 568 335</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 096 142	2 939 312
	<b>4 096 142</b>	<b>2 939 312</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 5 052 276 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Företagets lån från närstående om 5 749 312 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 020 828	2 572 209
Övriga skulder	5 559 312	5 339 312
	<b>9 580 140</b>	<b>7 911 521</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 031 448	1 021 572
Övriga skulder	190 000	600 000
	<b>1 221 448</b>	<b>1 621 572</b>

Örebro 2024-06-28

*Marcus Andersson*  
Marcus Andersson